98.02.27~03.01《09神變月祈福法會 》報名表   (表一)   
法會地點：甘丹文殊佛學會 (台北市民生東路三段73巷7號3樓)       填表日期:___月____日
	姓名
	
	性別：□男 □女
	E-mail：

	連絡電話：
行動電話：
	通訊

地址
	□□□

	是否願意參與義工行列：是□ 否□ 已是□
	是否願意收到法訊：是□ 否□已有□ 

	法 會 結 緣 參 贊 項 目
	內   容 (結緣品若為裝臟時請詳見網站或部落格)
	數  量
	金   額

	1.普賢功德主   20,000元
	恭贈  宗喀巴三父子-尼泊爾鎏金佛像一組；或白度母嘎屋一個(裝臟物詳見網站)，法會祈福．超度大牌位迴向。
	
	

	2.般若功德主   10,000元
	恭贈  尼泊爾財神總集聚福大寶瓶一個(裝臟物詳見網站)；或尼泊爾手繪唐卡一幅；或下密院閻摩天嘎屋一個(裝臟物詳見網站)；法會祈福．超度大牌位迴向。
	
	

	3.圓滿功德主   3,500元
	恭贈 白瑪哈嘎啦財寶大寶瓶一個(裝臟物詳見網站)、菩提迦耶覺臥佛法衣、殊勝甘露法藥一份、祈福．超度大牌位迴向。
	
	

	4.智慧功德主    3,000元
	恭贈 尼、印聖地加持嘎屋一個(1.印度菩提迦耶覺臥佛法衣，2.尼泊爾諸多聖地土，3.印度八大聖地土，4.尼泊爾朝聖供養覺臥佛、卡雀佛母、龍王等之供花，5.法王 達賴喇嘛觀音甘露丸、長壽甘露丸、解脫甘露丸，6.法王 達賴喇嘛閉關加持的麥穗，7.乃瓊護法加持米，8.嘎東護法加持米。)、祈福．超度大牌位迴向。
	
	

	5.福慧功德主    1,500元
	恭贈 時輪金剛十相自在護牌一個、菩提迦耶覺臥佛法衣、殊勝甘露法藥一份、祈福．超度小牌位迴向。
	
	

	6. 法會《祈福．超度》迴向  緣金1,000元(大牌位)，若有經濟不許可者亦可隨喜參加。      
	
	

	7.合家財祿燈      每盞2000元。 (每盞可點一週)
	           
	              

	8.合家福慧燈      每盞1000元。(每盞可點三天)
	
	

	9.吉祥燈          每盞100元。    若有經濟不許可者亦可隨喜供燈。
	
	

	10.供花：每盆300元。
	
	

	11.隨喜贊助法會
	
	

	12.隨喜贊助尼泊爾閉關中心
	
	

	13.隨喜護持道場           每月五佰或壹仟(任選一)，也歡迎隨喜。
	
	

	備註
	中心專屬帳戶—匯款銀行：國泰世華 013 汐止分行 戶名：札西旺秋 帳號：109-50-100145-9.
傳真完畢後(Fax：02-2516-9341)，請以電話聯絡確認(02-2516-9431)，謝謝。


	感謝狀編號： _____________ 佛學會承辦人員： _____________  參贊總金額： _____________

	迴向名單: 陽上：              / 往生：
	點燈迴向:(陽上/往生)

	1
	6
	1
	6.
	1.
	1.

	2
	7
	2
	7.
	2.
	2.

	3
	8
	3
	8.
	3.
	3.

	4
	9
	4
	9.
	4.
	4.

	5
	10
	5
	10.
	5.
	5.


[image: image1.jpg]


 甘丹文殊佛學會台北市民生東路三段73巷7號3樓  網站http://www.ratag.org/
